Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Carga de
gas
Traslado a
verificación
Una bobina
de
compresor
Un kit de
ligas (oring)

$2,281.03 $2,281.03

Subtotal: $2,281.03

IVA (16%) $364.96

Total: $2,645.99

DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b8a31035-a37a-4c3d-9c95-e8206921351b|2020-11-